
 

N. 609 
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE TERRITORIO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
N°     93         in data      09/05/2013 

 

OGGETTO: 
 

 Impegno di spesa per il noleggio della fotocopiatrice in dotazione al Settore Territorio. Impegno di spesa di 
€ 1.499,80 per il canone relativo al periodo dicembre 2012-febbraio 2013. 

 
************* 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

• Premesso che con proprio provvedimento n.88 del 18/5/09 fu affidato alla ditta 
ASSUFFICIO s.n.c. da Molfetta l’esecuzione del servizio di noleggio di un 
fotocopiatore e della relativa manutenzione ordinaria e straordinaria; 

• Accertato che il servizio di che trattasi prevedeva una durata quadriennale 1/6/09-
31/5/13; 

• Vista la fattura n.193 dell’1/3/13 presentata dalla ditta ASSUFFICIO s.n.c. per il 
noleggio della fotocopiatrice relativo al periodo dicembre 2012-febbraio 2013; 

• Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
degli artt. 107 e 102 del TUEL, D.L.vo 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Approvare la spesa complessiva di € 1.499,80 per il noleggio della fotocopiatrice in 

dotazione al Settore Territorio e della relativa manutenzione ordinaria e straordinaria 
relativo al periodo dicembre 2012-febbraio 2013. 

2. Liquidare in favore della ditta ASSUFFICIO s.n.c. la somma di € 1.499,80, giusta 
fattura n. 193 dell’1/3/13. 

3. Dare atto che, ai sensi del comma 1 dell’art.163 del T.U.EE.LL., trattasi di spesa non 
frazionabile in dodicesimi. 

4. La spesa complessiva di € 1.499,80 è prevista : 
• per € 10,23 al Cap. 25930 del Bilancio 2011 – imp. 470/1; 
• per € 495,80 al Cap. 10600 del Bilancio 2010 – imp. 1332/4; 
• per € 993,77 al Cap. 10600 del Bilancio 2013. 

5. Nominare Responsabile del Procedimento l’Ing. Enzo Balducci. 
6. La presente Determinazione Dirigenziale viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Finanze, ai sensi dell’art. 151 – comma 1° - D.L. 267/2000 e diverrà esecutiva 
contestualmente all’opposizione del visto di regolarità contabile del citato Dirigente, 
attestante la copertura finanziaria. 

 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
 

Il Compilatore della Proposta 
F.to Sig.ra Silvana Altomare 

 
 
 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO “ad interim” 
               E Responsabile del Procedimento 
               F.to Ing. Enzo Balducci  



Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
                                      Il Dirigente 

             F.to  Ing. Enzo Balducci 
 

 
 
 
 

**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a 
firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario  

 


